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HESSISCHER LEICHTATHLETIK-VERBAND

HLV-Kreis Odenwald, Stefan Weis, Heubergweq 6, 64720 Michelstadt

An alle Vereine
mit Leichtathletik-Abteilung
im Odenwaldkreis

Michelstadt, 18.11.2013
nladung zur Vereinsvertretersitzung

Liebe Vereins- und Abteilungsvorstande,
hiermit lade ich zur diesjahrigen Vereinsvertretersitzung am 26.11.2013 um 19:30 Uhr in das Gasthaus Krone in

M

Umling-Grumbach ein (Mlmling-Grumbacher-Str. 45, 64739 Hochst - OT Miimling-Grumbach).

Tagesordnung

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)

Statistik Bundesjugendspiele und Jugend trainiert fir Olympia

Planung der Wettkdmpfe 2014

Hierbei gilt es, die Kinderleichtathletik zu berilcksichtigen. Zu diesem Thema wird Andrea Zemke (Vorsitzende des
Kreises Darmstadt-Dieburg) Gber die in ihrem Kreis gewonnen Erkenntnisse informieren.

Rickblick auf die Wettkampfe 2013

Seminarangebot von Norbert Miller

Neues aus der Region und dem HLV

Wabhl der Delegierten fiir den HLV-Verbandstag am 05.04.2014

Odenwald-Cup: Ehrung / Abschluss fiir die Schiler und Jugendlichen

Sonstiges

Sportliche GriiRe

Stefan Weis
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